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Bp3 ocHoBa Ha uneH 13 cras (1) u (2), og AenoeHukot 3a pabota Ha
Komutetor 3a cneperse Ha MNAPL 2014-2020 (apx.6p 20-8267/3 oa
16 Hoemspu 2020), npercenasauor Ha Komuteror 3a cneperse Ha
WNAPL 2014-2020 ja goHece cnepHara:

OANYKA
Ha KomuteTot 3a cnegerbe Ha UMAPL 2014-2020 goHeceHa no nat Ha
nUwaHxa npoueaypa

Mpetcenasavor Ha KomuteToT 3a cnegerse Ha UMAPL 2014-
2020 ua 17.06.2021 roguHa, nopHece Gaparbe 3a [AOHECYBare Ha
OANyKa Mo NaT Ha Nuwaxa npoueaypa, cornacHo Ynex 13 cras (1) on
[NenoBHukor 3a pabota Ha KomuteTor 3a cnegerse Ha UNAPL 2014-
2020, 3a ycBojyBare Ha rogMlieH W3BELIT3j 3a CNpoBeAyBake Ha
WNAP] Mporpamara 2014-2020 3a 2020 roguHa.

Bo nepuoa op 5 paGoTHM feHa, [0 CeKpeTapujatoT Ha
KoMUTeTOT, He NPUCTUrHaa KOMEHTapK Of YneHoBuTe Ha Komutetor 3a
cnepetse Ha UMAP[ 2014-2020 no nogHeceHHoT Matepujan.

Bps ocHoBa Ha ropeHaBefeHOTO, NpeTCcefaBayoT Ha
Komutetor 3a cneperwse Ha WIMAPA 2014-2020 ja foHece cnepgHara
oanyka:

.KomuTetor 3a cneperse va UMAP[ 2014-2020 ro pasrnepa u ogo6pu
rOAMWHKOT W3BewWTaj 3a cnposeayearse Ha UMAP[ Mporpamara 2014-
2020 33 2020 roguHa”“

N

W3pabotun/ pérgaditur nga MNopaasa CMunecka f :
Kontponupan Kontrolluar/ Bukrop MnagaeHo,
Cornacen/ miratuar nga Wrop TpoLuaHcku

NUMRI I ARKIVIT: 20-

Né pérputhje me nenin 13 paragrafi (1) dhe (2), t& Rregullores
sé Procedurés s& Komitetit t& Monitorimit IPARD 2014-2020
(ark. Nr. 20-8267 / 31 16 néntorit 2020), Kryetari i Komitetit té
Monitorimit IPARD 2014 -2020 solli tjetrin:

VENDIMI
té Komitetit té Monitorimit té IPARD 2014-2020 té miratuar
me proceduré té shkruar

Kryetari i Komitetit t& Monitorimit [PARD 2014-2020
mé 17.06.2021, paragiti njé kérkesé pér vendim me proceduré
té shkruar, né pérputhje me Nenin 13 paragrafi (1) té
Rregullores sé Punés té Komitetit té Monitorimit IPARD
2014-2020, pér miratim té njé raporti vjetor mbi zbatimin e
Programit IPARD 2014-2020 pér vitin 2020.

Né njé periudhé prej 5 ditésh pune, Sekretariati i Komitetit
nuk mori asnjé koment nga anétarét e Komitetit t& Monitorimit
t& IPARD 2014-2020 mbi materialin e paragitur.

Bazuar né lart pérmendje , Kryetari i Komitetit té&
Monitorimit t& IPARD 2014-2020 mori vendimin e méposhtém:

"Komiteti i Monitorimit IPARD 2014-2020 shqyrtoi dhe miratoi
raportin vjetor mbi zbatimin e Pro, JWP:ARD 2014-2020 pér
2020" 3h - ;{"7'":‘?-.'""-“ -
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